
Kilpailu 13.7.2025, paikka Kalliontie 443, 85430 Sievi

A agilityrata, pikkumini 1, kello 10:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 2

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

1 jackru Chip CUMBRECK IT'S A CHIP Katya Larsson JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

2 papill Kiti METSÄKEIJUN KITI FARLEY Merja Kärkkäinen PJKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

A agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 2

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

4 engkte Osku NOX MINOR'S STORMY SAM Hannele Ala-Hillilä K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

6 kesvil Miina SUNSET SEA'S DIAMOND OF LOVE Heli Takkula OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

A agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 2

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

7 shelam Into TÄHTIHOVIN QUINKA UPEE Helmi Korpela SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

8 cocspa Sanni COASTLINE MY SHARONA Taina Lehtonen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 5

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

9 borcol Gaia EASYPOWER'S GAIA Anna-Maria Niemelä OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

10 borcol Kiukku SOMETHING LIKE XTRA ENEMY Tiina Leinonen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

14 borcol Pika SOMETHING LIKE KNOW YOUR ENEMY Lasse Lappalainen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

15 borcol Noma SANDYMAE'S SWEET BONBON Jari Johansson K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

16 auspai Umi PÄHKÄHULLUN POHJANTÄHTI Moona Karhula K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

A agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 5

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

18 belpam Jalo NO-HOW MUPPET SHOW Marika Siniluoto RAAHE

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

19 schape Elmo ELOPELLON RASAVILLI Erika Vuorinen BAC

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

20 pitcol Daisy GLITTERHEX GILANEIA Riikka Hautala SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

21 borcol Veikka VUOHITALLIN KAHVILAN KUUTAMOKEIKKA Arja Mattila SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

22 silnou Mette JAY-JAY'S JOAN JETT Juha Junkala K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

B hyppyrata, pikkumini 1, kello 11:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 2

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

1 jackru Chip CUMBRECK IT'S A CHIP Katya Larsson JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

2 papill Kiti METSÄKEIJUN KITI FARLEY Merja Kärkkäinen PJKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

B hyppyrata, mini 1, kello 11:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 4

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

3 shelam Jedi PÄIVÄNPAISTEEN JEEVES Laura Hekkala SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

4 engkte Osku NOX MINOR'S STORMY SAM Hannele Ala-Hillilä K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

5 engkte Aksu NOX MINOR'S EL CAMINO CHOOCHOO Anja Koskela K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

6 kesvil Miina SUNSET SEA'S DIAMOND OF LOVE Heli Takkula OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

B hyppyrata, medi 1, kello 11:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 2

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

7 shelam Into TÄHTIHOVIN QUINKA UPEE Helmi Korpela SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

8 cocspa Sanni COASTLINE MY SHARONA Taina Lehtonen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

B hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 11:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 4

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

11 borcol Pika SOMETHING LIKE KNOW YOUR ENEMY Lotta Lappalainen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

12 lappor Polvi CEAHPES BOLFI Maria Karakorpi OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

13 pyrpap Keijo HÉROS DU PETIT NORVÉGIEN Marika Nevanperä K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5

17 auskel Sissi NALLIKALLION NAPAKETTU Riitta Nousiainen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 1/5



Kilpailu 13.7.2025, paikka Kalliontie 443, 85430 Sievi

B hyppyrata, maksi 1, kello 11:00, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 4

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

18 belpam Jalo NO-HOW MUPPET SHOW Marika Siniluoto RAAHE

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

19 schape Elmo ELOPELLON RASAVILLI Erika Vuorinen BAC

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

21 borcol Veikka VUOHITALLIN KAHVILAN KUUTAMOKEIKKA Arja Mattila SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

22 silnou Mette JAY-JAY'S JOAN JETT Juha Junkala K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

C hyppyrata, mini 2, kello 11:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 2

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

25 engkte Eccu NOX MINOR'S RUUTI ROY Hannele Ala-Hillilä K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

28 shelam BIRK VICWAY BRAVEHEART Heli Kalander BTW Agility

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

C hyppyrata, medi 2, kello 11:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 4

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

29 pyrpap Ursa BERGER D'ARBAZILE SAUT DE NOTRE-DAME DE PARIS Tanja Ahola SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

30 skette Eino WOLFHEART UNLIKE ANY OTHER Milka Kähtävä KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

31 shelam Into TÄHTIHOVIN QUINKA UPEE Helmi Korpela SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

32 kromfo Birra BIERBAUM Elina Paavola K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

C hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 11:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 10

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

34 lappor Kätsä HAVUKORVEN KAULAKÄÄTY Maria Karakorpi OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

35 slapko Kenzi PEIKKOVUOREN PALLEROPILVI Sofia Nygård JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

37 auspai Sansa GHOSTEYE'S KIWIDINOK Susa Rantala RAAHE

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

38 borcol Kiukku SOMETHING LIKE XTRA ENEMY Tiina Leinonen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

39 borcol Pika SOMETHING LIKE KNOW YOUR ENEMY Lasse Lappalainen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

40 borcol Luna BRISKNESS ANGLIA Henna Raetsaari OULAI

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

41 auspai Umi PÄHKÄHULLUN POHJANTÄHTI Moona Karhula K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

45 borcol Gaia EASYPOWER'S GAIA Anna-Maria Niemelä OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

46 borcol Rin COVATECO MILDRED RATCHED Nella Keskitalo OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

47 lappor Polvi CEAHPES BOLFI Maria Karakorpi OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

C hyppyrata, maksi 2, kello 11:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 1

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

51 pitcol Daisy GLITTERHEX GILANEIA Riikka Hautala SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

D agilityrata, mini 2, kello 12:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 5

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

23 shelam Pihka MATTEIJAS DYNAMITE DARLA Sirpa Suvanto SHELT

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

24 engkte Aksu NOX MINOR'S EL CAMINO CHOOCHOO Anja Koskela K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

25 engkte Eccu NOX MINOR'S RUUTI ROY Hannele Ala-Hillilä K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

26 kääsnv Pippa X-LUCE LYSITHEA Tuula Karhi OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

27 shelam Myy TAIKATUOKION IHANAYSTÄVÄ Riikka Yliherva TORKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

D agilityrata, medi 2, kello 12:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 4

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

29 pyrpap Ursa BERGER D'ARBAZILE SAUT DE NOTRE-DAME DE PARIS Tanja Ahola SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

30 skette Eino WOLFHEART UNLIKE ANY OTHER Milka Kähtävä KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

32 kromfo Birra BIERBAUM Elina Paavola K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

33 pyrpap Pinna BERGER D'ARBAZILE SAUT D'UNIQUE LICORNE Tanja Ahola SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

D agilityrata, pikkumaksi 2, kello 12:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 7

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

36 borcol Maya SOMETHING LIKE KIND OF PERFECT Henna Salmela K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

37 auspai Sansa GHOSTEYE'S KIWIDINOK Susa Rantala RAAHE

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

40 borcol Luna BRISKNESS ANGLIA Henna Raetsaari OULAI

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5

42 borcol Pika SOMETHING LIKE KNOW YOUR ENEMY Lotta Lappalainen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 2/5



Kilpailu 13.7.2025, paikka Kalliontie 443, 85430 Sievi

D agilityrata, pikkumaksi 2, kello 12:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 7

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

43 borcol Hupi AKATEMIAN POSEIDON Viola Kohonen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

44 borcol Muru PROMILLEN ROSEBANK Iris Niemistö VAS

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

46 borcol Rin COVATECO MILDRED RATCHED Nella Keskitalo OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

D agilityrata, maksi 2, kello 12:50, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 5

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

48 borcol Kiki AGLOW GINGERBREAD HEART Taina Käkilehto KIIKO

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

49 novnou Lola MÄKIHARJUN EVERYDAY IS LIKE SUNDAY Marika Impola RAAHE

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

50 auspai Tiitus PIKIPAIMENEN UKKOMETSO Taru Karhu OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

52 auskel Retu BELATAR'S TAGOMAN TOP GUN Paula Koutonen KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

53 borcol TOTO CALL THIS ADDICTION IDOLO Lotta Lindberg K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

E agilityrata, pikkumini 3, kello 13:55, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 3

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

54 bichav FLORA HAVASTAR'S FLORA FABIOLA JONNA HEINOLA K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

55 papill Dani METSÄKEIJUN DANI DURACEL Merja Kärkkäinen PJKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

56 jackru Api SAARISTONSIIRIN MUSTA-APILA Katya Larsson JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

E agilityrata, mini 3, kello 13:55, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 10

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

60 parson Xena SCOTSTYLES SKY'S THE LIMIT Johanna Heinoja K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

61 shelam Jesse BLUEMEADOW'S I MADE IT YESSSSSArja Mattila SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

62 kleiva Viti REGINER'S KRISTAL Jatta Simonen KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

63 kääsnh Irina JULIUKSEN KALINKA Sanna-Mari Moilanen HiFi

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

64 kääsnh Acca TIMEKILLER FLEUR DE LYS Loviisa Hilli K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

65 shelam Myy TAIKATUOKION IHANAYSTÄVÄ Riikka Yliherva TORKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

67 borter Iizy NOWAY'S SPEED FREAK Päivi Sonninen HiFi

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

68 caiter PRE PEPETO'S QUICK PREFONTAINE Heli Kalander BTW Agility

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

69 shelam Lara KIITÄJÄN BROOKE Heini Peltoperä ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

70 shelam Sani AAVANKORON AINA Sirpa Suvanto SHELT

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

E agilityrata, medi 3, kello 13:55, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 14

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

72 mudi Valo VALOIS SERENUS OF BELGIUM Tiina Aspegrén K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

73 shelam Hile Halogeenin Kuningasidea Jonna Keskitalo K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

74 kromfo Dina HIEKKAPOHJAN BAD ATTITUDE Ulrica Björklund JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

75 shelam Ode SLEEPLESS EVIL IN THE NIGHT Sari Lehto K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

76 shelam Bella KETTURETKU WIIU VILIJONKKA Eija Marjoniemi OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

77 kesvil Hertta SUNSET SEA'S TREASURE AT SEA Heli Takkula OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

78 tarupi Demo BENZELIAS DANCING DEMON Tiina Määttä-Kallio ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

79 cocspa Hauli MIKLAUS HUGO Sanna Sinihalme SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

80 cocspa Malla SPECK LINE ÄÄRIRAJOILLE Sanna Mäkelä ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

81 shelam Soni WANNADREAM'S CHARLIE CHAPLIN Riitta Hautala K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

82 kääsnh Elvis TAVAST BAILANDO Nellie Forsell K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

83 pyrpap Pii BERGER D'ARBAZILE SAUT DE HURLER LOUVE Tanja Ahola SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

84 mudi Elo MUSTANTASSUN ILMATAR Tiina Aspegrén K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

85 shelam Zima AYSLING AWW THOR Jonna Keskitalo K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

E agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:55, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 18

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

86 borcol Satanen SOMETHING LIKE ROAST YOUR ENEMY Tiina Leinonen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

87 borcol Maya SOMETHING LIKE KIND OF PERFECT Henna Salmela K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

88 borcol Tyyne TOIVOTAAN TOIVOTAAN TUURILLA TÄHTIIN Johanna Utriainen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

89 borcol Pitsi EASYPOWER'S DOROTHY Saila Mäkikangas K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

91 borcol Ulla SOLISEVAN MIMI IN MY LIFE Johanna Wallström K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5

92 auskel Dumle DIDAKTIC'S SKYFALL SANNA EMET K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 3/5



Kilpailu 13.7.2025, paikka Kalliontie 443, 85430 Sievi

E agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:55, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 18

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

93 auskel Lili MYTHICONS ARWEN Taina Käkilehto KIIKO

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

94 auspai Valpuri PIKIPAIMENEN JUOKSE VILLI LAPSI Taru Karhu OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

95 snauts OLGA TUBLION K PLATANTHERA KLEERA Sanna-Mari Moilanen HiFi

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

96 slapko Rusettimarsu NAAVISEMON VIILEITÄ LINJOJA Tiina Lampimäki I-HAH

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

97 borcol Jake QUICK STAR ART GOLD REACTION Jatta Simonen KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

98 borcol Hupi AKATEMIAN POSEIDON Viola Kohonen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

99 borcol Disa LÄHTEELÄN DORIS Suvi Väliharju ATT

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

100 borcol Leia QUICK STAR ART REAL PEARL Marica Kjötar-Virtanen JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

101 borcol Maghera TOBEROI MAGHERA Carina Wikman JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

103 borcol Leni BLINDED BY THE LIGHT OF SILENT STORMmaarit niemistö VAS

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

104 borcol Pihka TEL QUESSIR MAKING SOME HEADLINES Tommy Kauppinen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

105 snauts Jalo KASITE AKOS Terhi Sammalmaa WECA

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

E agilityrata, maksi 3, kello 14:55, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 11

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

106 borcol DON Something Like High Voltage Lotta Lindberg K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

108 valpai Wilson TARITA'S WINGS OF THE WARRIOR Henna Hautakoski SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

109 auskel Puck BELATAR'S PUNCH Riitta Nousiainen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

110 borcol Peto SOMETHING LIKE NOT YOUR ENEMY Tiina Leinonen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

112 belpam Miina DUBION ROUSKIS Michaela Grönlund K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

113 borcol Temira SANDYMAE'S CHOCOLATE DREAM Marica Kjötar-Virtanen JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

114 silnou Taika KEVÄTNIITYN COUNTRY LILY Juha Junkala K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

116 auskel SPREY BELATAR'S OSPREY Johanna Utriainen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

117 novnou Lola MÄKIHARJUN EVERYDAY IS LIKE SUNDAY Marika Impola RAAHE

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

119 auskel Rane BELATAR'S ORANGE Paula Koutonen KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

120 valpai Weston WHITE ICE WOLFS FIGHTER UNKNOWN Henna Hautakoski SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

F hyppyrata, pikkumini 3, kello 16:05, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 3

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

54 bichav FLORA HAVASTAR'S FLORA FABIOLA JONNA HEINOLA K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

55 papill Dani METSÄKEIJUN DANI DURACEL Merja Kärkkäinen PJKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

56 jackru Api SAARISTONSIIRIN MUSTA-APILA Katya Larsson JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

F hyppyrata, mini 3, kello 16:05, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 13

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

57 shelam HEIKE MEUKOW EXTREMELY EXOTIC Heli Kalander BTW Agility

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

58 shelam Friia PRIMEMIND FOXY FIXA Heini Peltoperä ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

59 shelam Pihka MATTEIJAS DYNAMITE DARLA Sirpa Suvanto SHELT

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

60 parson Xena SCOTSTYLES SKY'S THE LIMIT Johanna Heinoja K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

61 shelam Jesse BLUEMEADOW'S I MADE IT YESSSSSArja Mattila SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

62 kleiva Viti REGINER'S KRISTAL Jatta Simonen KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

63 kääsnh Irina JULIUKSEN KALINKA Sanna-Mari Moilanen HiFi

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

64 kääsnh Acca TIMEKILLER FLEUR DE LYS Loviisa Hilli K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

66 kääsnv Pippa X-LUCE LYSITHEA Tuula Karhi OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

67 borter Iizy NOWAY'S SPEED FREAK Päivi Sonninen HiFi

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

68 caiter PRE PEPETO'S QUICK PREFONTAINE Heli Kalander BTW Agility

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

69 shelam Lara KIITÄJÄN BROOKE Heini Peltoperä ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

70 shelam Sani AAVANKORON AINA Sirpa Suvanto SHELT

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

F hyppyrata, medi 3, kello 16:05, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 15

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

71 pyrpap Pinna BERGER D'ARBAZILE SAUT D'UNIQUE LICORNE Tanja Ahola SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

72 mudi Valo VALOIS SERENUS OF BELGIUM Tiina Aspegrén K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

73 shelam Hile Halogeenin Kuningasidea Jonna Keskitalo K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

74 kromfo Dina HIEKKAPOHJAN BAD ATTITUDE Ulrica Björklund JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

75 shelam Ode SLEEPLESS EVIL IN THE NIGHT Sari Lehto K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5

76 shelam Bella KETTURETKU WIIU VILIJONKKA Eija Marjoniemi OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 4/5



Kilpailu 13.7.2025, paikka Kalliontie 443, 85430 Sievi

F hyppyrata, medi 3, kello 16:05, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 15

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

77 kesvil Hertta SUNSET SEA'S TREASURE AT SEA Heli Takkula OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

78 tarupi Demo BENZELIAS DANCING DEMON Tiina Määttä-Kallio ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

79 cocspa Hauli MIKLAUS HUGO Sanna Sinihalme SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

80 cocspa Malla SPECK LINE ÄÄRIRAJOILLE Sanna Mäkelä ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

81 shelam Soni WANNADREAM'S CHARLIE CHAPLIN Riitta Hautala K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

82 kääsnh Elvis TAVAST BAILANDO Nellie Forsell K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

83 pyrpap Pii BERGER D'ARBAZILE SAUT DE HURLER LOUVE Tanja Ahola SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

84 mudi Elo MUSTANTASSUN ILMATAR Tiina Aspegrén K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

85 shelam Zima AYSLING AWW THOR Jonna Keskitalo K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

F hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 17:05, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 20

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

86 borcol Satanen SOMETHING LIKE ROAST YOUR ENEMY Tiina Leinonen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

87 borcol Maya SOMETHING LIKE KIND OF PERFECT Henna Salmela K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

88 borcol Tyyne TOIVOTAAN TOIVOTAAN TUURILLA TÄHTIIN Johanna Utriainen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

89 borcol Pitsi EASYPOWER'S DOROTHY Saila Mäkikangas K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

90 lappor Kätsä HAVUKORVEN KAULAKÄÄTY Maria Karakorpi OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

91 borcol Ulla SOLISEVAN MIMI IN MY LIFE Johanna Wallström K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

92 auskel Dumle DIDAKTIC'S SKYFALL SANNA EMET K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

93 auskel Lili MYTHICONS ARWEN Taina Käkilehto KIIKO

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

94 auspai Valpuri PIKIPAIMENEN JUOKSE VILLI LAPSI Taru Karhu OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

95 snauts OLGA TUBLION K PLATANTHERA KLEERA Sanna-Mari Moilanen HiFi

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

96 slapko Rusettimarsu NAAVISEMON VIILEITÄ LINJOJA Tiina Lampimäki I-HAH

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

97 borcol Jake QUICK STAR ART GOLD REACTION Jatta Simonen KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

98 borcol Hupi AKATEMIAN POSEIDON Viola Kohonen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

99 borcol Disa LÄHTEELÄN DORIS Suvi Väliharju ATT

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

100 borcol Leia QUICK STAR ART REAL PEARL Marica Kjötar-Virtanen JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

101 borcol Maghera TOBEROI MAGHERA Carina Wikman JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

102 borcol Muru PROMILLEN ROSEBANK Iris Niemistö VAS

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

103 borcol Leni BLINDED BY THE LIGHT OF SILENT STORMmaarit niemistö VAS

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

104 borcol Pihka TEL QUESSIR MAKING SOME HEADLINES Tommy Kauppinen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

105 snauts Jalo KASITE AKOS Terhi Sammalmaa WECA

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

F hyppyrata, maksi 3, kello 17:05, tuomari Hilpi Yli-Jaskari, koirakoita 15

Nro Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura Aika RV Tulos

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

106 borcol DON Something Like High Voltage Lotta Lindberg K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

107 auskel Retu BELATAR'S TAGOMAN TOP GUN Paula Koutonen KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

108 valpai Wilson TARITA'S WINGS OF THE WARRIOR Henna Hautakoski SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

109 auskel Puck BELATAR'S PUNCH Riitta Nousiainen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

110 borcol Peto SOMETHING LIKE NOT YOUR ENEMY Tiina Leinonen ACTIV

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

111 auspai Tiitus PIKIPAIMENEN UKKOMETSO Taru Karhu OKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

112 belpam Miina DUBION ROUSKIS Michaela Grönlund K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

113 borcol Temira SANDYMAE'S CHOCOLATE DREAM Marica Kjötar-Virtanen JKF

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

114 silnou Taika KEVÄTNIITYN COUNTRY LILY Juha Junkala K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

115 borcol Kiki AGLOW GINGERBREAD HEART Taina Käkilehto KIIKO

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

116 auskel SPREY BELATAR'S OSPREY Johanna Utriainen K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

117 novnou Lola MÄKIHARJUN EVERYDAY IS LIKE SUNDAY Marika Impola RAAHE

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

118 borcol TOTO CALL THIS ADDICTION IDOLO Lotta Lindberg K-PKK

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

119 auskel Rane BELATAR'S ORANGE Paula Koutonen KALAJ

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5

120 valpai Weston WHITE ICE WOLFS FIGHTER UNKNOWN Henna Hautakoski SIEVI

SIEVIN KENNELKERHO RY 5/5


